
Fugalite Color

Vodotěsná dekorativní 
pryskyřice v 50 
moderních barvách 
pro spárování a lepení 
keramických obkladů, 
mozaik a přírodního 
kamene.



Spáry - stěny a podlaha přípravek Fugalite Color KK 55



Fugalite Color

Vodotěsná dekorativní pryskyřice pro spárování a lepení 
keramických obkladů, mozaik a přírodních kamenů.

Přípravek Fugalite Color je tekutá keramika, vodotěsná a 
odolná vůči skvrnám, určená pro spáry s vysokou chemickou 
a mechanickou odolností, která zaručuje estetickou a funkční 
kontinuitu keramických povrchů.

 Odolná proti skvrnám - Snadno se čistí

 Vysoká homogenita a intenzita chromatičnosti

 Vodotěsná - Neabsorbuje ani nemění barvu

 Zabraňuje šíření bakterií a plísní (ISO 846 2019: Method A/B/C)

 Trvanlivost barvy v exteriéru testována CATAS

 V souladu se systémem HACCP/nařízením CE č. 852/2004 o 
hygieně potravin

 K dostání v 50 barvách



Fugalite Color - 
parametry a styl, 
které udělají dojem.

Certifikovaná odolnost za všech podmínek

Přípravek Fugalite Color je vodotěsný, takže je ideální pro použití v jakémkoli 
prostředí, a to jak uvnitř, tak i venku, včetně oblastí s vysokou vlhkostí, 
vysokým provozem nebo míst vystavených opotřebení. 
Testy stálosti barev provedla laboratoř CATAS – certifikační orgán, který 
analyzuje a testuje kvalitu surovin a hotových výrobků – a potvrdila odolnost 
proti stárnutí vlivem slunečního záření v souladu s normou ASTM G 155.

Zaručeně použitelné i v těch nejtěžších situacích

Přípravek Fugalite Color zaručuje kontinuitu a funkčnost keramických 
obkladů a nepodporuje rozvoj mikroorganismů ve spárách.
Testy s využitím metod A/B/C dle normy ISO 846:2019 potvrdily, že se 
jedná o ideální řešení pro použití ve vlhkém prostředí, které podporuje 
tvorbu plísní a bakterií, jako jsou kuchyně a koupelny.

Perfektní zpracovatelnost pro snadnější aplikaci

Vědci ze společnosti Kerakoll vyvinuli recepturu, která kombinuje 
nepropustnost a odolnost pryskyřičných plniv vůči skvrnám 
se snadnou použitelností a čištěním tradičních epoxidových 
spárovacích hmot. 

Dlouhotrvající výkon na nesouvislých površích

Přípravek Fugalite Color je tekutá keramika, která zaručuje chemickou 
a mechanickou odolnost a také kompatibilitu s jakýmkoli keramickým, 
mozaikovým a přírodním kamenným povrchem. 
K dispozici je 50 odstínů, které umožňují nekonečné množství 
kombinací povrchových úprav podlah a krytin v souladu s moderními 
designovými trendy.



Barevná karta.

Barvy ve vzorku se mohou lišit od skutečných barev.

KK 1

KK 2

KK 4

KK 6

KK 8

KK 10

KK 12 

KK 26

KK 27

KK 29

KK 30

KK 55

KK 47

KK 50

KK 64

KK 66

KK 68

KK 69

KK 71

KK 72

KK 76

KK 79

KK 81

KK 83

KK 86

KK 88

KK 89

KK 151

KK 92

KK 93

KK 94



KK 101

KK 102

KK 154

KK 103

KK 107

KK 109

KK 110

KK 157

KK 158

KK 153

KK 152

KK 155

KK 114

KK 126

KK 129

KK 130

KK 156

KK 136

KK 147



Spáry - Přípravek Fugalite Color KK 29 nástěnná



kerakoll.com C
S 

- 5
5/

20
25


